Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2018 № 172
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о порядке
осуществления городом
Чудово муниципальных
внутренних заимствований

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в Положение о  порядке осуществления  городом Чудово му-
ниципальных  внутренних  заимствований,  утвержденное  решением  Совета
депутатов города Чудово от 24.06.2010 № 253, следующие изменения:

1.1.  в  пункте  5.1.  слова  «Администрация  Чудовского  муниципального
района в лице Комитета экономики и финансов Администрации Чудовского му-
ниципального  района»   заменить  словами  «Администрация  Чудовского  му-
ниципального района в лице Комитета финансов Администрации Чудовского
муниципального района»;

1.2. в пункте 5.3. слова «Комитетом экономики и финансов Администра-
ции Чудовского муниципального района» заменить словами «Комитетом фи-
нансов Администрации Чудовского муниципального района» и слова «струк-
турными подразделениями Администрации города Чудово» заменить словами
«структурными подразделениями Администрации Чудовского муниципального
района».

2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е